
AM-COURSE A LA FICELLE
GOLF DE SENART - 04.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROUSSEAU, Guy UGOLF SENART 18,4 67 67

2 --- BABET, Daniel UGOLF SENART 14,4 72 72

3 --- LE MOIGN, Gilles UGOLF SENART 20,5 78 78

4 --- LAUBARD, Francis UGOLF SENART 16,3 78 78

5 --- SITHIMOLADA, Phetvilaychan UGOLF SENART 21,9 78 78

6 --- CACCIAMANI, Lambert UGOLF SENART 23,5 79 79

7 --- ROBIN, Martine ST GERMAIN/CORB 19,8 80 80

8 --- BROUZE, Frédéric UGOLF SENART 26,4 80 80

9 --- JAKSIC, Patricia UGOLF SENART 27,5 80 80

10 --- DUVAL, Hildegard MELUNAISE 25,9 84 84

11 --- DUVAL, Sylvie UGOLF SENART 27,6 84 84

12 --- MASIN, Bruno UGOLF SENART 24,2 85 85

13 --- PAVIE, Marcel UGOLF SENART 20,0 85 85

14 --- PEROT, Sylvie UGOLF SENART 29,9 86 86

15 --- BRAYER, Guy MELUNAISE 31,6 88 88

16 --- COLAS, Christian UGOLF SENART 31,3 90 90

17 --- GARIN, Bertrand UGOLF SENART 41,7 90 90

18 --- ROTURIER, Anne-Marie AIR FRANCE ROIS 25,2 90 90

19 --- GOUJON, Jean-Marie UGOLF SENART 30,0 90 90

20 --- TAILLANDIER, Jacques UGOLF SENART 21,8 91 91

21 --- MORIN, Jacques UGOLF SENART 27,5 91 91

22 --- DOUGUET, Charles UGOLF SENART 23,1 91 91

23 --- BLANC, Michel UGOLF SENART 22,4 92 92

24 --- ALEMAN, Jacques UGOLF SENART 25,1 92 92

25 --- CAENBERGS, Vincent UGOLF SENART 35,9 94 94

26 --- LARGIER, Pierre UGOLF SENART 20,8 94 94

27 --- CARRARA, Roger UGOLF SENART 29,1 94 94

28 --- BERMAN, Yves UGOLF SENART 37,6 96 96
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29 --- DUVAL, Olivier UGOLF SENART 29,4 97 97

30 --- MASSOUTRE, Gérard UGOLF SENART 23,3 98 98

31 --- LORIOUX, Christian SAFRAN VILLAROCHE 38,0 100 100

32 --- DRUSCH, Jacques COUDRAY MONTCEAUX 19,5 101 101

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROUSSEAU, Guy UGOLF SENART 18,4 51 51

2 --- GARIN, Bertrand UGOLF SENART 41,7 52 52

3 --- BROUZE, Frédéric UGOLF SENART 26,4 56 56

4 --- CACCIAMANI, Lambert UGOLF SENART 23,5 58 58

5 --- SITHIMOLADA, Phetvilaychan UGOLF SENART 21,9 58 58

6 --- JAKSIC, Patricia UGOLF SENART 27,5 58 58

7 --- BABET, Daniel UGOLF SENART 14,4 60 60

8 --- LE MOIGN, Gilles UGOLF SENART 20,5 60 60

9 --- PEROT, Sylvie UGOLF SENART 29,9 61 61

10 --- BRAYER, Guy MELUNAISE 31,6 61 61

11 --- CAENBERGS, Vincent UGOLF SENART 35,9 62 62

12 --- DUVAL, Sylvie UGOLF SENART 27,6 62 62

13 --- DUVAL, Hildegard MELUNAISE 25,9 63 63

14 --- COLAS, Christian UGOLF SENART 31,3 63 63

15 --- MASIN, Bruno UGOLF SENART 24,2 63 63

16 --- BERMAN, Yves UGOLF SENART 37,6 63 63

17 --- LAUBARD, Francis UGOLF SENART 16,3 64 64

18 --- GOUJON, Jean-Marie UGOLF SENART 30,0 64 64

19 --- ROBIN, Martine ST GERMAIN/CORB 19,8 65 65

20 --- LORIOUX, Christian SAFRAN VILLAROCHE 38,0 66 66

21 --- PAVIE, Marcel UGOLF SENART 20,0 67 67

22 --- MORIN, Jacques UGOLF SENART 27,5 68 68

23 --- ALEMAN, Jacques UGOLF SENART 25,1 69 69

24 --- CARRARA, Roger UGOLF SENART 29,1 69 69

25 --- DOUGUET, Charles UGOLF SENART 23,1 70 70

26 --- ROTURIER, Anne-Marie AIR FRANCE ROIS 25,2 70 70

27 --- DUVAL, Olivier UGOLF SENART 29,4 72 72

28 --- TAILLANDIER, Jacques UGOLF SENART 21,8 72 72

29 --- BLANC, Michel UGOLF SENART 22,4 72 72

30 --- LARGIER, Pierre UGOLF SENART 20,8 76 76

31 --- MASSOUTRE, Gérard UGOLF SENART 23,3 77 77
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32 --- DRUSCH, Jacques COUDRAY MONTCEAUX 19,5 84 84
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Total :  64 joueurs


